



## À Prefeitura Municipal de Ibirubá;

Conforme solicitação de V.Sas. temos a satisfação de lhes fornecer orçamento dos seguintes produtos:

| Croqui  | Qtd | Descrição do Produto  | Vi. Unif.   | Vi. Total    |
|---|-----|---|-------------|--------------|
|   | 04  | TOTENS PRAÇA<br>Tamanho 60x180cm<br>Fixado com parabol 3/8<br>Estrutura tubular ferro<br>Metalon 30/30mm - parede 1mm<br>+ Revestimento ACM preto Easybold<br>Espessura do ACM 3mm<br>+ Suporte ACM prata para placas | R\$3.800,00 | R\$15.200,00 |
|  | 01  | TOTEM PRAÇA<br>Tamanho 60x180cm<br>Fixado com parabol 3/8<br>Estrutura tubular ferro<br>Metalon 30/30mm - parede 1mm<br>+ Revestimento ACM preto Easybold<br>Espessura do ACM 3mm<br>+ Suporte ACM prata para placas  | R\$4.200,00 | R\$4.200,00  |
|  | 03  | Placas ACM Espelhado Prata<br>Tamanho 40x30cm   | R\$120,00   | R\$360,00    |
|  | 01  | Placa ACM Espelhado Prata<br>Tamanho 80x60cm  | R\$380,00   | R\$380,00    |
|  | 02  | Placas ACM Espelhado Dourado<br>Tamanho 30x20cm   | R\$60,00    | R\$120,00    |
|   |     |   |             | R\$20.260,00 |

Forma de pagamento: A Combinar;

Prazo de produção: 30-45 dias;

Validade do orçamento: 30 dias.

Ibirubá, 22 de Outubro de 2024

Liduks Adesivos e Selantes LTDA - ME

CNPJ: 13.969.234/0001-93 Insc. Estadual: 064/0046037

Rua Duque de Caxias, 144 - Bairro Jardim - Ibirubá/RS - CEP: 98200-000

contato@liduks.com.br | www.liduks.com.br | (54) 3324-8422



**S.I. IMPRESSÃO  
DE IMAGENS**  
ISO 9001:2008

**S.I. Impressão de Imagens**

CNPJ: 07.118.879/0001-10 | Insc. Estadual: 064/0039669  
Av. Brasil, 2128 - Bairro Jardim - Ibirubá/RS - CEP: 98200-000  
vendas@simagens.com.br | financeiro@simagens.com.br  
(54) 3324-4759

|                  |                                 |              |            |
|------------------|---------------------------------|--------------|------------|
| <b>Cliente:</b>  | Prefeitura Municipal de Ibirubá | <b>Data:</b> | 22/10/2024 |
| <b>Endereço:</b> |                                 | <b>Fone:</b> |            |
| <b>CNPJ:</b>     |                                 |              |            |

**ORÇAMENTO DE PRODUTOS E SERVIÇOS**

| Qtd | Descrição   | Valor        | Valor Total         |
|-----|---|--------------|---------------------|
| 04  | Totens em ACM Preto/Prata<br>Tamanho 60x180cm<br>Estrutura tubular ferro metalon 30/30<br>Fixador Parabolt 3/8<br>Revestimento ACM Easybold 3mm | R\$4.350,00  | R\$17.400,00        |
| 01  | Totem em ACM Preto/Prata<br>Tamanho 60x180cm<br>Estrutura tubular ferro metalon 30/30<br>Fixador Parabolt 3/8<br>Revestimento ACM Easybold 3mm  | R\$5.230,00  | R\$5.230,00         |
| 01  | Placa em ACM Espelhado Prata<br>Tamanho 80x60cm<br>Impressão UV direto na chapa   | R\$400,00    | R\$400,00           |
| 03  | Placas em ACM Espelhado Prata<br>Tamanho 40x30cm<br>Impressão UV direto na chapa  | R\$140,00    | R\$420,00           |
| 01  | Placa em ACM Espelhado Dourado<br>Tamanho 30x20cm<br>Impressão UV direto na chapa   | R\$80,00     | R\$80,00            |
|     |   | <b>Total</b> | <b>R\$23.530,00</b> |

|                               |            |
|-------------------------------|------------|
| <b>Formas de Pagamento:</b>   | À Combinar |
| <b>Prazo de Entrega:</b>      | 60 dias    |
| <b>Validade do Orçamento:</b> | 30 dias    |



Rua Horizonte, 251 - CEP 98200-000 - Ibirubá/RS  
Fone: 54 3324-4647  
graficapardosol@gmail.com

## ORÇAMENTO

### **4 TOTENS EM ACM 60X180cm**

Estrutura tubular ferro  
Metalon 30/30mm parede 1mm  
Fixação com parabolt 3/8  
Revestimento ACM prata/preto 3mm espessura  
Com suporte para placas  
**R\$4.950,00 cada x 4 = R\$19.800,00**

### **1 TOTEM EM ACM 100X180cm**

Estrutura tubular ferro  
Metalon 30/30mm parede 1mm  
Fixação com parabolt 3/8  
Revestimento ACM prata/preto 3mm espessura  
Com suporte para placas  
**R\$6.000,00**

### **1 PLACA ACM ESPELHADO PRATA 80x60cm**

**R\$420,00**

### **3 PLACAS ACM ESPELHADO PRATA 40x30cm**

**R\$150,00 x 3 = R\$450,00**

### **3 PLACAS ACM ESPELHADO DOURADO 30x20cm**

**R\$90,00**

**Total R\$26.760,00**

**Cond. Pag.: a combinar**

**Pz de Entrega: A Combina**

**Validade da Proposta: 15 dias**

**Solicitamos no pedido o fornecimento dos dados cadastrais para faturamento.**

Agradecemos antecipadamente e colocamos-nos à disposição para maiores esclarecimentos.